## Dirección General del INDAJO Tlajomulco



Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2021-2024



www.tlajomulco.gob.mx



Dependencia			
Instituto de Alternativ	as para los Jóver	nes de Tlajomulco de Zúñiga, Jalis	sco
Departamento	Nombre	Firma	Fecha
Dirección General	Diana Laura Palacios Barajas	- Harry	26-Nov-21
Área		Páginas	
Dirección General			
Junta de Equipo	Reuni	ón de jefes de área	
Lugar			
Sala de juntas del IND	AJO		
Lista de Participantes			
Facilitadores	Asiste	entes	
CONVOCA:	Diana Laura	Eduardo Grajeda	
	Palacios Barajas	Ana Sofia padilla	
		arlette avalos	
		Estefanía del rosario	
		Antonio Arreola	
		marcos estrada	
Objetivo General:			
Asignación de respons	sabilidades		
ACUERDOS			
Тета	Responsables	Comentarios	
	Estefanía Davalos		naciones sus naterial que n y resguardos nsable de las









## Dirección General del INDAJO Tlajomulco



Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2021-2024

32 83 44 00 EXT. 32 50 www.tlajomulco.gob.mx



	Ana Sofia Padilla	apoyo en evento de 25 de noviembre en cuexcomatitlan coordinar el mural para el DIF ficha técnica para murales plan operativo de la semana coordinar el mural de la entrada de INDAJO convenios para RUTA
Operatividad de la semana y seguimiento de actividades	Eduardo Grajeda	enviar al grupo de jefes de área el mapa de Tlajomulco por zonas Apoyar con sonido y la trokalia en el evento de la soledad bikepark scouting para propuestas de poligonos por zona para murales RUTA coordinar visita al mercado orgánico con todo el personal de INDAJO
	Arlette Avalos	cambiar a los responsables de los convenios en el documento apoyo en el evento del 25 de noviembre en cuexcomatitlan vaciado de propuestas de polígonos por zona en my maps Convenios para servicios sociales con escuelas aliadas cotización de computadoras
	Antonio Arreola	Realizar la licitación de 2 equipos de cómputo para personal de la coordinación investigar campañas de salud para jóvenes realizar presentación y agenda de escuelas a intervenir investigar precio actual de condones con DKT investigar que paso con ruta 69









## Dirección General del INDAJO Tlajomulco



Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2021-2024





Marcos Estrada	visitas por cubrir: Cecytej 16, visita al UNASAM para capacitación, evento de Soledad bikepark, mural del INDAJO y del DIF presentar parrilla de comunicación mensual y actualizar las redes con los nuevos logos		
Observaciones Generales			
todo el personal del INDAJO asiste a los eventos del mismo			







